关于云南省弥渡县青麦地普通建筑

材料用灰岩矿采矿权评估报告内容的公示

根据《国土资源部关于做好矿业权价款评估备案核准取消后有关工作的通知》（国土资规〔2017〕5号）的要求，云南陆缘衡矿业权评估有限责任公司向我局提交了《云南省弥渡县青麦地普通建筑材料用灰岩矿采矿权评估报告》（云陆矿采评报字〔2019〕第156号）（报告编码：5308320190201016993），现将该采矿权评估报告等（见附件1）内容公示如下。如对公示内容有异议，请自公示之日起10个工作日内向弥渡县自然资源局书面寄送《矿业权评估报告公示公众意见表》（见附件2）。

联系单位：弥渡县自然资源局矿管股；

联系地址：弥渡县弥城镇环城东路8号；邮政编码：675600；

联系电话：0872-8163687。

附件1：（公示材料）云南省弥渡县青麦地普通建筑材料用灰岩矿采矿权评估报告

附件2：矿业权评估报告公示公众意见表